HYBRIDNIi STRIDACE

FOTOVOLTAICKY STRIDAC = DRAZICE
DRAZICE IN.HYBRID COMPACT
Moderni tfifazovy asymetricky hybridni stfidac
Vykonova fada: 5.0-15.0 kW

DVE VERZE:
D - s integrovanym DC odpojovacem
M - pro pfipojeni Smartboxu

FUNKCE A VYHODY:

Vysoka ucinnost
« 150 % predimenzovani DC vstupu, 110 % pretizeni vystupu
« Ve $picce maximum az 150 % pretizeni vystupu
- VySSi i€innost pfi nabijeni a vybijeni baterie, az 97,45 %
+ Integrovana funkce sledovani zastinéni
Usporny
+ Maximalni DC vstupni proud 16 A
« Podpora vyuziti vysokovykonnych fotovoltaickych panelt
 Ulozeni aktualni nadvyroby do baterii pfi plném zatizeni
« Nizké startovaci napéti prodluzuje provozni dobu stridace
« NizSi ztraty energie pfi pfenosu z baterie do stfidace
Smart
« Spinaci ¢as <10 ms
+ Rychla konfigurace pomoci USB disku
« Kompatibilni s lithiovymi bateriemi podporovanych dotacemi
« Inteligentni fizeni zatéZe - napf. tepelné cerpadlo (volitelné)
- Siroké moznosti pro monitoring (Wifi/LAN/4G)
« Paralelni provoz na siti i v EPS médu, az do 15 kW
« 5 provoznich rezimu, 4 nabijeci intervaly k dispozici
« Pripraven pro rezim provozu virtualni elektrarny, podpurné sluzby
- trifazovy asymetricky vystup az 50 % jmenovitého vykonu na jednu fazi
Bezpecnost
« Kryti: IP 65
+ Integrovana prepétova ochrana
SVT kéd 5.0 D:31971/ M: 31972
SVT kéd 6.0 D: 31973 / M: 31974

SVT kéd 8.0 D: 31975 / M: 31976
SVT kéd 10.0 D: 31977 / M: 31978

TECHNICKE RESENI

=]
FV panely In.Hybrid Smart Meter Sit
Compact
4
Zélohované Baterie Q
spotiebice

Spotrebice

MODEL

DC VSTUP

Max. doporuceny DC vykon [Wp]

Max. DC vstupni napéti [V]

Startovaci vystupni napéti [V]

Jmenovité vstupni napéti [V]

Rozsah MPPT [V]

Pocet MPPT/Pocet stringi na 1 MPPT
Max. vstupni proud (vstup A/vstup B) [A]
Max. zkratovy proud (vstup A/vstup B) [A]

AC VSTUP AVYSTUP

Nominalni vystupni vykon [W]
Max. vystupni zdanlivy vykon [VA]
Max. vystupni proud [A]

Max. vstupni zdanlivy vykon [VA]
Max. vstupni proud [A]

Nominalni stfidavé napéti [V]
Nominalni frekvence sité [Hz]
Faktor uciniku

Harmonické zkresleni (THD) [%]

BATERIE

Typ baterie

Rozsah napéti baterie [V]

Max. trvaly vybijeci/nabijeci proud [A]
Komunikaéni rozhrani

Ochrana proti prepélovani

EPS (OFF-GRID/BACK-UP)
VYSTUP - S BATERII

Jmenovity vykon EPS (off-grid) (VA)
Jmenovité napéti [V]/frekvence [Hz]
Jmenovity proud EPS [A]

EPS $pickovy vykon [VA]
Harmonické zkresleni (THD) [%]

Cas prepnuti [ms]

UCINNOST

Uginnost MPPT [%]

EURO ucinnost [%]

Max. Géinnost [%]

Max. G€innost nabijeni baterie pfi plné zatézi
Max. u¢innost vybijeni baterie pri pIné zatézi

VSEOBECNE PARAMETRY
Rozméry ($ x v x h) [mm]
Netto hmotnost [kg]

Brutto hmotnost [kg]
Chlazeni

Hluénost [dB]

Skladovaci teplota [°C]
Rozsah provoznich teplot [°C]
Kryti

Provozni a skladovaci relativni vihkost [%]
Nadmorska vyska [m]
Komunikaéni rozhrani
Topologie ménice

Kategorie prepéti

Stupen znecisténi

LCD displej

Standardni zaruka (pocet let)
Instalace

VLASTNi SPOTREBA
Standby vlastni spotieba (v noci) [W]

PRODUKTOVY KATALOG FOTOVOLTAIKA



IN.HYBRID COMPACT

5.0K-D/M

8000
1000
200
640
180-950
2(1/1)
16/16
20/20

5000
5500
8.1
10000
161

5000

7.2
7500, 60's

30
34
Pasivni
<35

IN.HYBRID COMPACT

6.0K-D/M

10000
1000
200
640
180-950
2(1/1)
16/16
20/20

6000
6600
9.7
12000
19.3

6000

8,7
9000, 60s

30
34
Pasivni
<35

FOTOVOLTAICKE STRIDACE

IN.HYBRID COMPACT

8.0K-D/M

12000
1000
200
640
180-950
2(2/1)
26/16
30/20

8000
8800
12,9
16000
25,8

IN.HYBRID COMPACT

10.0K-D/M

15000
1000
200
640
180-950
2(2/1)
26/16
30/20

10000
11000
161
20000
32,0

415/240; 400/230; 380/220
50/60
0,8 nabézna - 0,8 sestupna

<3

Lithiové baterie
180-650

30

CAN/RS485
Ano

8000 10000
400/230; 50/60
1.6 14,5
12000, 60 s 15000, 60 s
<3
<10
99.90
9770
98,20
98,50
97.50
503 x 503 x 199
30 30
34 34
Pasivni Pasivni
55 <35
-40 ~ +70
—-35 ~ +60 (omezeni vykonu nad 45)
IP 65

0-100 (bez kondenzace)

<3000
MéFici modul/CT/USB/RS485/Wi-Fi (volitelné: Wifi Energy monitor/LAN Energy Monitor)/DRM/HP EMS box

Neizolovany
11l (sit), Il (baterie)

Ano
5 (10 volitelng)
Montaz na zed

<5

IN.HYBRID COMPACT

12.0K-D/M

18000
1000
200
640
180-950
22/
26/16
30/20

12000
13200
19.3
20000
32,0

12000

17.5
15000, 60's

30
34

Smart chlazeni

<45

IN.HYBRID COMPACT

15.0K-D/M

18000
1000
200
640
180-950
2 (2/1)
26/16
30/20

15000
15000
241
20000
32,0

15000

21,8
16500, 60 s

30

34
Smart chlazeni

<45
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